PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA DE VEREADORES DE CAMACÃ
   CNPJ 16.421.612/0001-98
_____________________________________________________________________________

Av. Dr. João Vargens, 76, centro - fone: (73) 3283-1265.

E-mail: camaracamacan2015_2016@outlook.com
Camacã - Bahia

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO 033/2025

O Poder Legislativo do Município de Camacã/BA, através do Agente de Contratação e equipe

de apoio, designados pela Portaria nº 015/2025, torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará dispensa de licitação, do tipo Menor Preço:

Número do processo administrativo: 033/2025

Modalidade da licitação: Dispensa por Valor

Fundamentação legal: Art. 75, Lei 14133/2021

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de palestra – performance, para

ser apresentado em uma sessão solene de políticas públicas para mulheres que acontecerá no

dia 23 de julho na câmara municipal de Camacã-BA, no exercício de 2025.

Unidade solicitante: Câmara Municipal de Camacan

Data de publicação: 17/07/2025

Data limite: 21/07/2025

Data de abertura: 21/07/2025

Horário de abertura: 08:00 hrs

As características da prestação de serviços são imprescindíveis para a sua escolha, conforme

requerido pela Secretaria da Câmara Municipal, divulgação do presente aviso no sítio

eletrônico da Municipal e também no PNCP, em conformidade com o art. 75, inciso III, alínea a,

da Lei 14.133/21.

O termo de Referência e demais documentos estão disponíveis gratuitamente na, ou na sede

da Câmara Municipal, no endereço situada a Av. Dr. João Ribeiro Vargens, nº 76, Centro, CEP:

45.880-000, município de Camacan, Estado da Bahia, a partir da data de publicação, das 08h00

às 13h00; Maiores informações na Comissão Permanente de Contratação/CMC, pelo e-mail:

camaracamacan2015_2016@outlook.com

Camacã/BA, 17 de julho de 2025.

Lairo Santos Campos

Agente de Contratação

		2025-07-17T16:51:43-0300